

DODÁVATEĽ:

B-commerce, s. r. o.
Stöcklova 60/19
085 01 Bardejov
Slovensko

**Faktúra 12102996****ODBERATEĽ:**

Spojená škola
Továrenská 63/1
90701 Myjava
Slovensko

IČO: 52424812
DIČ: 2121038744
IČ DPH: SK2121038744
Prešov, odd. Sro, vLč.38488/P

VÚB Banka
IBAN / SWIFT: SK67 0200 0000 0041 4095 0954 / SUBASKBX
Variabilný symbol: 12102996
Číslo objednávky: 51010
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 50457462
DIČ: 2120332907

Dátum vystavenia: 16.03.2021
Dátum splatnosti: 30.03.2021

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
GN 1/1 - 200 mm NEREZ-ECO Hendi Dodávateľ: Hendi Food Service Equipment, Austria. - 800157	1	ks	15,0833 €	20%	18,10 €	18,10 €
GN 1/1 - 150 mm NEREZ Hendi Dodávateľ: Hendi Food Service Equipment, Austria. - 806142	1	ks	20,5833 €	20%	24,70 €	24,70 €
Veko na GN 1/1 - NEREZ Hendi Dodávateľ: Hendi Food Service Equipment, Austria. - 806814	2	ks	8,50 €	20%	10,20 €	20,40 €
GN 1/1 - 200 mm POLYKARBONÁT - PRIEHLADNÁ Hendi Dodávateľ: Hendi Food Service Equipment, Austria. - 861202	1	ks	22,50 €	20%	27,00 €	27,00 €
Plastový termos - 15 L YG-09225 Termos na prepravu potravín ☐Kapacita: 15 litrov ☐Vyrobený z kvalitného polyetylénu ☐Tesnenie z kvalitného silikónu ☐Bočné úchytky na prepravu - YG-09225	2	ks	70,8333 €	20%	85,00 €	170,00 €
Prepravné náklady (zdarma)			0,00 €	0%	0,00 €	0,00 €

Spôsob dodania: Kuriérom

Poznámka: Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Až do úplného zaplataenia kúpnej ceny zostáva tovar vo vlastníctve predávajúceho.

Ďakujeme za Váš nákup a prejavenu dôveru www.gastrokuchyne.sk

	Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	216,83 €	43,37 €
DPH 0%	0,00 €	0,00 €
Celkom	216,83 €	43,37 €

Celková suma: 260,20 €

PAY by square



Podpis a pečiatka:

B-commerce, s. r. o.
Stöcklova 60/19
085 01 Bardejov
Slovensko
IČO: 52424812
DIČ: 2121038744



IBAN
SK67 0200 0000 0041 4095 0954

Variabilný symbol
12102996

Dátum splatnosti
30.03.2021

Suma na úhradu
260,20 €